平成19年６月19日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

オ ー ト バ イ 販 売 店 「 テ ク ノ ス ポ ー ツ 大 阪 171号 店 」

(旧 テクノスポーツ大阪店)移転・リニューアルオープンのお知らせ

平成 19年２月 14日に設立いたしましたオートバイ小売販売を営む当社完全子会社

「株式会社アイケイモータサイクル」は、平成 19年６月 23日に「テクノスポーツ大阪

171号店」(旧 テクノスポーツ大阪店)を移転・リニューアルオープンいたしますので、

お知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

2007 年 6 月 19 日

【報道関係者各位】

オートバイ販売店「テクノスポーツ大阪 171号店」が
移転・リニューアル!! 兵庫県尼崎市に堂々オープン

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代

表取締役社長:加藤義博、資本金:584,534 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)の子

会社で、オートバイ小売販売を営む株式会社アイケイモーターサイクル(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:80,000千円、本社:東京都渋谷区)は、2007年 6月 23日(土)に「テク

ノスポーツ大阪 171号店(テクノスポーツおおさかいないちてん)」(旧テクノスポーツ大阪

店)を移転・リニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。

店舗面積を 5 倍に拡大!!
大規模郊外店として国道 171 号線沿いに誕生
テクノスポーツは、全国に 7店舗の拠点を構えるオートバイ販売店です。このたび、大阪

市西淀川区にて営業をしてまいりました「テクノスポーツ大阪店」は、更なる視認性の獲得、

ユーザーの利便性の確保、より充実した商品・サービスの提供を目的に、大阪―神戸の中継

地区であります兵庫県尼崎市に移転・リニューアルオープンいたします。

テクノスポーツ大阪 171 号店は、国道 171 号線に面したロードサイド型店舗です。同線

は、商業施設が多く連なることで知られており、店舗名でもある「いないち」の名称で地域

に馴染まれている片側 2車線の幹線道路です。

当店舗は、旧店舗と較べて店舗面積が大幅に拡大しており、展示車輌も常時 30台から 120

台へと格段に強化することで、お客さまに対し、豊富な品揃えによる多様な選択肢の提供を

可能としております。全面ガラス張りの店内は採光性に富み、入口の吹き抜けと合わせて、

明るく開放感ある空間が拡がっております。また通路や商談スペースを広く設けることで、

お客さまが心行くまでオートバイをお選びいただける環境を整え、店舗スケールを存分に活

用したゆとりあるレイアウトを実現しております。

テクノスポーツは、従来培ってまいりました販売ノウハウに当社からの車輌提供を組み込

んだ新たな流通スタイルを通し、オートバイユーザーに向けて、安心のサービスと充実した

品揃えによる高感度なオートバイショップを目指してまいります。また、当社グループのビ

ジョンである「オートバイライフの総合プランナー」に向け、今後も一層努めてまいります。

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

テクノスポーツ大阪 171号店 外観(イメージ)

テクノスポーツ大阪 171号店 内観(イメージ)

■テクノスポーツ大阪 171号店

 所在地    兵庫県尼崎市西昆陽 2-1-35

 店舗規模   1階 146.62坪、2階 78.42坪 計 225.04坪

 営業時間   11:00~20:00(平日)、 10:00~20:00(土・日・祝日)

 オープン日  2007年 6 月 23日(土曜日)

 定休日    火曜日

 お問い合わせ  06-4962-6455

 兵庫県公安委員会 第 631360700011号

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

■株式会社アイケイモーターサイクル概要

オートバイ小売販売を営む当社完全子会社。2007年 2月 14日設立。

ビッグスクーターを中心に ATオートバイを取り扱うコンセプトショップ「i-knew(ア

イニュー)」ならびに、国産車・外国産車をはじめとするオールジャンルを取り扱う本格

派ショップ「テクノスポーツ」を展開。

当社が運営するオートバイ買取専門店「バイク王」での取り扱い車輌を源泉に全国規

模の展開によるスケールメリットを活かし、販売から修理、買い替え、下取りといった

オートバイにまつわるあらゆるサービスを網羅。ユーザーのオートバイライフを全面的

にサポートする。

■テクノスポーツに関するお問い合わせ先

 株式会社アイケイモーターサイクル

TEL: 03-5468-7744

 URL: http://www.technosports.co.jp/

※当リリースに関する写真素材が必要の場合は、下記までお問い合わせください

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション      ■共同 PR株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション   第 3業務局 峰松・生田(イクタ)

西元・香川

TEL03-6803-8855 / FAX 03-3409-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39           東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

恵比寿プライムスクエア 18F